具体内容详见公司于2019年4月24日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》

和《证券时报》刊登的《关于全资子公司竞得土地使用权的公告》（公告编号：2019-025）。

3、关于全资子公司获得政府补助的事项

公司全资子公司诸城松旅收到诸城市旅游局下发的《关于下达2019年度旅游产业发展扶持资金的通知》（诸文旅字【2019】

16号）和《关于下达2019年度旅游产业发展扶持资金的通知》（诸文旅字【2019】17号），根据文件精神和工作安排，诸城

松旅已收到诸城市财政局以现金形式拨付的2019年度第一期旅游产业发展奖励资金2,077.00万元和2019年度第二期旅游产业

发展奖励资金4,400.00万元，该项补助与公司日常经营活动无关，不具有可持续性。该项政府补助增加公司2019年度利润总

额6,477.00万元。

具体内容详见公司于2019年8月19日和8月30日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和《证券时报》刊登的《关于全资子公司获得政府补助的公告》（公告编号：2019-042和2019-053）。

4、关于对外转让控股下属公司股权的事项

基于公司业务发展需要，公司全资子公司广州希创投资有限公司将其持有的控股下属旅行社南通雪松同创国际旅行社有

限公司（以下简称“南通雪松同创”）的51%的股权，转让给南通向上文化旅游发展有限公司，经交易各方协商一致上述股权

转让价格为基准日2019年9月30日经审计的净资产*51%，即524.96万元。以上事项已经公司总经理办公会审议通过，本次交

易在总经理办公会的审批权限之内，无须提交公司董事会和股东大会审议。

截止到本公告披露日，南通雪松同创已完成工商登记变更手续，自2019年10月1日起不再纳入公司合并报表范围。

5、关于关联方对全资子公司增资的事项

公司于2019年12月20日召开的第四届董事会第二十七次会议审议通过了《关于关联方对全资子公司增资的议案》，同意

公司关联方雪松文化旅游开发有限公司（以下简称“雪松文开”）对公司全资子公司霍尔果斯希创文化旅游有限公司（以下简

称“霍尔果斯希创”）增资2,160.00万元，其中，1,500.00万元计入霍尔果斯希创实收资本，660.00万元计入霍尔果斯希创资本

公积，公司放弃此部分股份优先认购权。增资完成后，霍尔果斯希创注册资本为人民币2,500.00万元，公司将持有其40%的

股份，霍尔果斯希创为公司参股公司。截止到本公告披露日，本次增资事项已完成工商登记变更手续，霍尔果斯希创不再纳

入公司合并报表范围。

具体内容详见公司于2019年12月21日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》和《证券时报》刊登的《关于关联方对全资子公司增资的公告》（公告编号：2019-076）。

希努尔男装股份有限公司 2019 年年度报告全文

39

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份   30,600 30,600 30,600 0.01%

3、其他内资持股   30,600 30,600 30,600 0.01%

   境内自然人持股   30,600 30,600 30,600 0.01%

二、无限售条件股份 544,000,000 100.00%   -30,600 -30,600 543,969,400 99.99%

1、人民币普通股 544,000,000 100.00%   -30,600 -30,600 543,969,400 99.99%

三、股份总数 544,000,000 100.00%   0 0 544,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，新增的有限售条件股份为已离职董事持有的公司股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年11月15日召开的第四届董事会第十九次会议和2018年12月4日召开的2018年第三次临时股东大会审议通过

了《关于以集中竞价方式回购公司股份的议案》，于2019年4月15日召开的第四届董事会第二十一次会议审议通过了《关于

确定回购股份用途的议案》。公司拟以自有资金或自筹资金通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司部分

股份，回购的资金总额不低于人民币3亿元，不超过人民币6亿元。回购股份的价格为不超过人民币14元/股，按回购金额上

限6亿元、回购价格上限14元/股进行测算，预计回购股份总数为不超过42,857,143股，约占公司目前已发行总股本的7.88%。

本次回购股份自股东大会审议通过之日起12个月内完成。公司本次回购股份全部用于转换上市公司发行的可转换为股票的公

司债券。截止到2019年11月6日，公司未回购公司股份。

公司未能按期履行回购方案，主要由于去年投资及并购的文旅项目规模较大，而今年以来受宏观经济等因素影响，市场

流动性趋紧。董事会认为当前公司须保有充足的运营资金以确保前期项目的有序推进并强化公司整体的抗风险能力，才能为